
     

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ          Φάρσαλα 31 Μαρτίου 2017 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ         Αριθ.  Πρωτ.4041    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ    Αριθ. Απόφ. 108      
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Δ/ΚΗΣ, ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 
          
Ταχ. Δ/νση: Πατρόκλου 3  Φάρσαλα                                                 
Ταχ. Κωδ.: 40300 
Πληροφορίες: Ε. Μπαχατίρογλου, 
Α. Γαλανόπουλος 
Τηλέφωνα: 2491350119, 120 

 
 
 
ΘΕΜΑ :  «Τοποθέτηση οκτώ (8) ατόμων για πρακτική άσκηση από σχόλες  
              Μαθητείας ΕΠΑ.Λ, στις υπηρεσίες του Δήμου Φαρσάλων» 
 

    
        Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη μας : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07-06-

2010). 
2. Τη με αριθμό 101/3849/29-03-2017 απόφαση του Δημάρχου 

Φαρσάλων με θέμα «Πρακτική άσκηση εκπαιδευόμενων μαθητών 
αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. στα   Πλαίσιο υλοποίησης του Μεταλυκειακού Έτους 
– Τάξης Μαθητείας» 

3. Τις διατάξεις της παρ.6 του άρθρου 170 του Ν.3584/2007 
 

                 
                    Αποφασίζει 
 

Τοποθετούμε για πρακτική άσκηση τους μαθητές από σχολές Μαθητείας 
ΕΠΑ.Λ όπως φαίνεται παρακάτω: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΩΡΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛ

ΟΥ 
ΚΩΝ/ΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜ

ΟΥ-ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

&ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜ

ΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟ

ΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚ

ΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤ/ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ & 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΑΔΑ: 78ΗΧΩΗ0-Α19



ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΔΕΛΗ ΑΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ

Σ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜ

ΟΥ-ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

&ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜ

ΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝΚΟΙΝΩ

ΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΝΑΤΟΥΛΑΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟ

Σ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚ

ΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ & 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΜΠΟΤΣΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΕΤΙΜ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚ

ΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ & 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΑΝΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚ
ΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤ/ΤΟΥ 

ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΜΑΞΟΣΤΑΣΙΟΥ & 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ-

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ-

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

                                                                 O Δήμαρχος   

 

                                                                    Άρης Καραχάλιος 

Κοινοποίηση: 
1. Δ/νση Οικον Υπηρεσιών 
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  
3. Δ/νση Πρ/σμού & Ανάπτυξης 

ΑΔΑ: 78ΗΧΩΗ0-Α19


		2017-04-04T12:20:05+0300
	Athens




